
Veletrhy studijních příležitostí 
v Plzeňském kraji v roce 2017 

Každý rok jsou pořádány v jednotlivých okresech Plzeňského 
kraje prezentace středních škol, které jsou určeny pro žáky 
základních škol, rodiče, ředitele a výchovné poradce základních 
škol i další zájemce o nabídku vzdělávání na středních školách.  

Na těchto akcích představují střední školy prostřednictvím 
praktických ukázek, výrobků a doprovodného programu 
nabídku svých oborů, seznámí zájemce o studium se všemi 
potřebnými informacemi a usnadní jim tak rozhodnutí při výběru 
střední školy a volbě budoucího povolání.  

Uchazečům o střední vzdělání jsou k dispozici propagační 
materiály a letáčky jednotlivých škol s nabídkou oborů, termínů 
Dnů otevřených dveří a dalšími potřebnými informacemi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Termíny veletrhů studijních příležitostí v Plzeňském kraji 2017 

 

19. 10. 2017 – 9:00 – 14:00 hodin, Akademie řemesel, 
Restaurace Na Střelnici, ul. Míru 24, Rokycany, pořádá ÚP ČR - KoP Rokycany, 

kontaktní osoba: Mgr. Hana Čechurová, hana.cechurova@uradprace.cz, tel. 950 158 209 

1. 11. 2017 – 9:00 – 15:00, Veletrh perspektivy řemesel, 
Kulturní dům Stod, Nádražní 477, pořádá OHK Plzeň-jih, kontaktní osoba: Ing. Holečková, 

holeckova@novila.com, tel.: 603 581 289 

7. 11. 2017 – 9:00 – 17:00, Kam na školu? Kam do učení? 
Kam za vzděláním?, Společenský areál Mže, Tachov, Hornická ul. 1695, 

pořádá MKS Tachov, kontaktní osoba: paní Maroszová, maroszova@mkstc.cz, tel.: 
374 630 004, 774 744 830 

 

8. 11. 2017 – 9:00 – 15:00, Akademie řemesel, 

Kulturní dům Klatovy, pořádá OHK Klatovy, kontaktní osoba: Ing. Kolářová, 

ohk@ohkklatovy.cz, tel.: 376 313 251 

 

10. a 11. 11. 2017 – 9:00 – 14:00, Posviť si na budoucnost – 
Festival práce a vzdělávání, DEPO 2015, Plzeň, Presslova 14, pořádá 

RHK Plzeňského kraje, Úřad práce ČR – KrP v Plzni, Správa informačních technologií města 
Plzně/Smart Edu, Info Kariéra - KCVJŠ Plzeň, kontaktní osoba: Bc. Petra Čížková, 
cizkova@rhkpk.cz, tel.: 377 322 813 

14. 11. 2017 – 9:00 – 16:00, Od vzdělání k zaměstnání, Městské 

kulturní středisko Domažlice, pořádá OHK Domažlice, kontaktní osoba: paní Votavová, 

info@ohkdomazlice.cz, tel.: 722 106 020 

 

mailto:hana.cechurova@uradprace.cz
mailto:novilacz@seznam.cz
mailto:maroszova@mkstc.cz
mailto:ohk@ohkklatovy.cz
mailto:cizkova@rhkpk.cz
mailto:info@ohkdomazlice.cz

